วัสดุไฟฟ้า กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๔ (งานดำเนินการเอง) 
รหัสงาน ๒๐๕๔๐ ค่าปรับปรุงที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบแขวงทางหลวงมหาสารคาม จ.มหาสารคาม ๑ แห่ง 
จำนวน ๙ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาร์เอ็มเอ็น เอ็นเตอร์ไพส์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๒,๕๕๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสองพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

ชัยวัฒน์ แสนศักดิ์ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม